X his quæ haec tenus dicta sunt ab eo quod ait: Cum ieunaretis & plangē-

Supra. 7

retis in quinto & septimo per hos septuaginta annos, nunquid ieunū ieun-

naftis mihi usq; ad id: onus uerbi dñi in terra Adrach & Damasci requieci-

ius. Satis demonstratū est Iesum Christū dei filiū solū & unicū esse planctus

& ieunū remediu, propter cuius morā, donec ueniret, recte fuerit ieunādū,

propter cuius præsentiā, qm̄ ablatus est sponsus filiū suis, nihilominus recte sit ieunādū.

Recte inquā, nā ipse est r̄fūs sanctiori, unicūq; gaudiū angelorū, cuius in typum natus patrī

Abrahā filius unicus, iussus est uocari Isaac, qđ interpretat r̄fūs, dixitq; materiū fécit

mihi dñs. Fecitq; pater grāde cōuiū in die ablactatiōis eius. Iā q̄sequūtur melius patebūt,

si memoria teneat aīus istud r̄fūs æterni gaudiūq; sempiterni capitulū. L Exulta satis filia

Sion, iubila filia Hierlm, ecce rex tuus uenit tibi iustus & saluatoꝝ. Ipse pauper

& ascēdens super asinā, & super pullū filiū asinā, & desperdā quadrigā etiā. Exīam,

equū de Hierusalē, & dissipabitur arcus belli. Et loquet pacē cū gentibus. De hoc Eu-

angelista cū dixisset. Et cū appropinquasset Hierosolymis, & uenisset Bethphage ad mo-

te Oliueti &c, hoc aut̄ (inq̄) totū factū est, ut impleret qđ dictū est p̄ prophetā dicente. Di-

cite filiæ Sion, ecce rex tuus uenit tibi iustus, sedes sup asinā, & pullū filiū subingat.

Quod ergo dicit: Exulta satis filia Sion, iubila filia Hierlm, ecce rex tuus uenit tibi iustus &

saluatoꝝ, ipse pauper & ascēdes sup asinā, & sup pullū filiū asinā, luce clarissimū est, expōitio-

nō indigeret. Hoc tantū interim tenet nos, qđ dicit, exulta, & nō cōtentus dixisse, exulta, addi-

Exulta satis, dit, satis, & de uerbo quidē exulta, manifesta ratiō est, q̄a supra dixerat ieiunioꝝ solennitata

habēbat